وكليه ديون دولتى مرتبت بر آن قيمت پايه و عادله روز خودرو متناسب با مدل به شرح ذيل تعيين و برآورد 
ميگردد ) كه طبق نظر هيات كارشناسان  رسمى دادگسـترى  به مبلغ 1/850/000/000ريال (يك ميليارد و 
هشتصد و پنجاه  ميليون ريال)ارزيابى شـده، و قطعيت يافته است  از سـاعت 9 الى 12 روز دوشنبه مورخ 
1404/03/05 (پنجم خرداد ماه يكهزار و چهارصد و  چهار)در اداره اجراى اسناد رسمى اهواز واقع اهواز كوى 
نبوت  جنب مجتمع قضايى باهنر اداره اجراى اسناد رسمى اهواز از طريق مزايده به فروش مى رسد مزايده 
از مبلغ مذكور شروع و به بالاترين قيمت يشنهادى نقدا فروخته مى شود و كليه هزينه هاى قانونى به عهده 
برنده مزايده است و نيم عشر و حق مزايده نقدا وصول مى گردد همچنين شركت در مزايده منوط به پرداخت

[...]

وكليه ديون دولتى مرتبت بر آن قيمت پايه و عادله روز خودرو متناسب با مدل به شرح ذيل تعيين و برآورد 
ميگردد ) كه طبق نظر هيات كارشناسان  رسمى دادگسـترى  به مبلغ 1/850/000/000ريال (يك ميليارد و 
هشتصد و پنجاه  ميليون ريال)ارزيابى شـده، و قطعيت يافته است  از سـاعت 9 الى 12 روز دوشنبه مورخ 
1404/03/05 (پنجم خرداد ماه يكهزار و چهارصد و  چهار)در اداره اجراى اسناد رسمى اهواز واقع اهواز كوى 
نبوت  جنب مجتمع قضايى باهنر اداره اجراى اسناد رسمى اهواز از طريق مزايده به فروش مى رسد مزايده 
از مبلغ مذكور شروع و به بالاترين قيمت يشنهادى نقدا فروخته مى شود و كليه هزينه هاى قانونى به عهده 
برنده مزايده است و نيم عشر و حق مزايده نقدا وصول مى گردد همچنين شركت در مزايده منوط به پرداخت